
— 8521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

grodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin ponadwymia-
rowych.

3. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa, ustala siê tak jak za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
obliczan¹ na zasadach okre�lonych w §14, pod warunkiem, ¿e
bêdzie realizowany program dydaktyczno-wychowawczy i
opiekuñczy z zastrze¿eniem art. 35 Karty Nauczyciela.

4. Wynagrodzenie za godziny dora�nych zastêpstw wy-
p³aca siê z do³u w terminie wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ VII

Dodatki specjalistyczne

§16. Nauczyciele, którzy w dniu wej�cia w ¿ycie ustawy
- Karta Nauczyciela otrzymywali dodatki specjalistyczne, za-
chowuj¹ prawo do tych dodatków do czasu uzyskania kolej-
nego stopnia awansu zawodowego, w wysoko�ci i na zasa-
dach obowi¹zuj¹cych w dniu wej�cia w ¿ycie ustawy.

Poz. 1443, 1444

ROZDZIA£ VIII

Postanowienia koñcowe

§17. 1. Nauczycielom zatrudnionym w niepe³nym wy-
miarze godzin przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci pro-
porcjonalnej do wymiaru zajêæ okre�lonych w umowie o
pracê.

2. Nauczycielowi nie przys³uguje wynagrodzenie za czas
nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, a tak¿e za inne
okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

3. Stawkê wynagrodzenia za jeden dzieñ niewykonywa-
nia pracy z przyczyn wymienionych w ust.2 ustala siê dziel¹c
wszystkie sk³adniki wynagrodzenia wyp³acane przez 30.

4. Wysoko�æ wynagrodzenia za okres, o którym mowa w
ust. 2, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni niewykonania pracy przez
stawkê okre�lon¹ w ust. 3.

1444

UCHWA£A Nr XXXI/241/2009 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: upowa¿nienia Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej
     do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Wolsztynie do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych, okre�lonych w ustawie z dnia 7 wrze�nia
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.
z 2007 r. Nr 192, poz. 1378 ze zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna oraz Dyrektorowi O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wolsz-
tynie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz


